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Hankintapäätös, Haapakosken alasvaellusväylän käyttö ja smolttien ylisiirto 2025 

PPL/43/02.04.01/2025 

 

Selostus asiasta 

Lohi Iijokeen 2 -hankkeen toimenpiteitä ovat mm. smolttien seurantatutkimus Livojoella/Iijoen 
Haapakoskella, smolttien vedenalainen kameraseuranta Haapakoskella, smolttien alasvaellusreitin 
kehittäminen Haapakoskella, nousukalojen ja smolttien ylisiirrot, pienpoikasten istutusohjelman 
laadinta sekä pienpoikasten istutukset. Hanketta hallinnoi Pohjois-Pohjanmaan liitto.  

Haapakoskelle on vuonna 2019 asennettu smolttien ohjausaita. Vuonna 2021 padon yhteyteen 
valmistui Suomen ensimmäinen smolttien alasvaellusväylä ja kiinniottolaite. Palveluntuottajan 
tehtävänä on Haapakosken alasvaellusväylän käyttö ja smolttien ylisiirto aikavälillä 5.5.–30.9.2025.  

Palveluntuottajan tulee toimittaa Pohjois-Pohjanmaan liitolle loppuraportti toteutetuista 
toimenpiteistä viimeistään 31.10.2025. 

Hankinta toteutetaan suorahankintana. Suorahankinnan peruste: Alasvaellusväylän käyttö ja 
smolttien ylisiirto vaatii erityistä aiheen ja laitteiston tuntemista. Korpilaavu Oy on ainut taho, jolla 
on vaadittu kokemus alasvaellusväylän käytöstä ja smolttien ylisiirrosta Haapakoskella.  

Pohjois-Pohjanmaan liitto (Lohi Iijokeen 2 -hanke) lähetti 16.1.2025 tarjouspyynnön Korpilaavu Oy:lle 
Haapakosken alasvaellusväylän käytöstä ja smolttien ylisiirrosta 2025. Tarjous tuli jättää 31.1.2025, 
klo 12 mennessä. Korpilaavu Oy jätti tarjouksen 29.1.2025. Tarjouksen avaustilaisuudessa 30.1.2025 
todettiin Korpilaavu Oy:n tarjouksen täyttävän tarjouspyynnössä esitetyt vaatimukset. 

Tarjouksessa tuli esittää palvelun tuntihinta, kilometrikorvaus (auto) sekä kilometrikorvaus (auto + 
peräkärry). Tarjouksessa tuli myös esittää arvio palveluntuottamisen kokonaiskustannuksista 35 
käyntikerran osalta käyttäen laskennassa em. tuntihintoja ja kilometrikorvauksia. Arviossa tuli 
huomioida, että useat työvaiheet vaativat kahden henkilön osallistumisen työskentelyyn. 
Tarjouksessa tuli esittää vastaavat tiedot (tuntihinta ja kilometrikorvaus) myös mahdollisten erikseen 
sovittavien lisätöiden osalta. 

Korpilaavu Oy:n tarjous: 
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Toimivallan peruste 

Maakuntahallituksen delegointipäätös 10.6.2024 § 112 

 

Päätös 

Valitaan Korpilaavu Oy toteuttamaan Haapakosken alasvaellusväylän käyttö ja smolttien ylisiirto 
2025. Tuntihinta on 50 e/h, alv 0 %, kilometrikorvaus 0,7 e/km, alv 0 % (auto) ja 1,00 e/km, alv 0 % 
(auto + peräkärry). Mahdolliset lisätyöt toteutetaan samoilla hinnoilla/korvauksilla. Hankinnan 
arvioitu kokonaiskustannus on maksimissaan 24 500 e, alv 0 %. Kustannus määräytyy sen mukaan, 
kuinka monta käyntiä palveluntuottajalla on Haapakoskella ja kuinka kauan toimenpiteet kohteessa 
kestävät. Suorahankinnan peruste: Alasvaellusväylän käyttö ja smolttien ylisiirto vaatii erityistä 
aiheen ja laitteiston tuntemista. Korpilaavu Oy on ainut taho, jolla on vaadittu kokemus 
alasvaellusväylän käytöstä ja smolttien ylisiirrosta Haapakoskella. Hankinnasta laaditaan erillinen 
hankintasopimus. 

Kustannusten kohdennus: Lohi Iijokeen 2 -hanke 

 

Päätöksentekijä 

Jussi Rämet 

Maakuntajohtaja 

 


